
Vyplňte tento formulář a odešlete jej zpět pouze v případě, že chcete odstoupit 
od smlouvy. Formulář je třeba vytisknout, podepsat a zaslat jej společně s vráceným
zbožím. Zboží, které vracíte, zašlete na adresu:

DUFY TRADE s.r.o., Mírová 385/57, 703 00 Ostrava 3

Upozornění: Prosíme, vždy zachovejte nepoškozený původní obal zboží. Před
odesláním obal (krabici) ochraňte zabalením do folie/papíru apod. Teprve následně
zafixujte. Obal poničený, polepený lepicí páskou, popsaný nebo polepený štítky
přepravců je znehodnocený a může být dle § 1833 NOZ účtována částka za uvedení
zboží do původního stavu.

Prodávající: 
DUFY TRADE s.r.o., IČO 03866718

Kupující (spotřebitel): 

Jméno a příjmení:

Adresa: 

Telefon:

Vzhledem k tomu, že smlouva byla uzavřena distančním způsobem (na dálku),
využívám tímto svého práva dle ustanovení §1829 odst. 1 ve spojení s §89/2012 Sb.
Občanského zákoníku, v platném znění, tímto oznamuji, že od níže uvedené kupní
smlouvy odstupuji. 

Datum objednání zboží: 

Číslo dokladu/faktury: 

Název a číslo dílu:

Důvod odstoupení od kupní smlouvy: 

Zboží zasílám zpět a zároveň žádám o poukázání kupní ceny ve výši                  Kč, ve prospěch

bankovního účtu číslo                                        /                  , nejpozději do 14ti dnů od doručení

odstoupení od kupní smlouvy (v případě, že bylo zboží fyzicky navráceno). 

Datum                                        Podpis kupujícího  

OZNÁMENÍ O ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY 


